
 

 Zarządzenie Nr 95/2010 

Burmistrza Gminy i Miasta Lubraniec 

z dnia 27 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie powołania zespołu powypadkowego w Urzędzie Gminy i Miasta Lubraniec  

 

Na podstawie art. 234 Kodeksu Pracy oraz § 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów  

z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie ustalania okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy  

( Dz. U. z 2009 roku Nr 105, poz. 870)  

 

 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§1. Powołuję zespół powypadkowy w następującym składzie osobowym: 

1. Hanna Pietrzak - inspektor ds. kadr 

2. Grażyna Bakalarska – inspektor ds. rolnictwa  

w celu ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku pracownika Mariusza Nowaka 

w dniu 23 grudnia 2010 r. 

  

§ 2. Zespół powypadkowy sporządza protokół powypadkowy i wraz z dokumentacją 

powypadkową niezwłocznie doręcza burmistrzowi w celu zatwierdzenia.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 

L u b r a n i e c 

 

mgr inż. Krzysztof Wrzesiński 

 

 
 

 

 


